云 浮 市 财 政 局
关于 2025 年度中级会计专业技术资格证书

发放的通知

云浮考区考生：

2025年度中级会计专业技术资格证书发放工作已经开始，相

关通知如下：

一、领取时间

工作日上班时间：上午 8:00-11:30；下午 14:30-17:30。
二、领取方式

（一）考生持本人身份证到云浮市行政服务中心（云浮市区

城中路 111号）三楼人社窗口领取；委托他人领取的，需带考生

本人和委托人的身份证。

（二）如需办理邮寄证书的，请登录“广东人事考试网”（网

址：http://rsks.gd.gov.cn/）→“广东省专业技术人员职业资格考试

业务办理系统”办理登记。

三、咨询电话

云浮市人事考试院：0766-8818280；
云浮市财政局：0766-8331905。

云浮市财政局

2025年 12月 31日
公开方式：主动公开

		2025-12-31T16:12:00+0800
	signature info(version:5.56.18)